关于申报评选精品在线开放课程建设的

补充通知

各教学单位：

为适应国家精品课程建设要求，学校设立精品在线开放

课程专项经费，为有效推进该项工作开展，就做好我校 2019

年精品在线开放课程建设和申报认定工作通知如下：

一、申报范围及要求

1.各二级学院和教学单位任课教师均可申报，一名教师

可参与多门精品在线开放课程，但只能担任一门精品在线开

放课程的负责人。

2.申报立项的课程须符合学校本科教学需要，在同类课

程中具有鲜明特色、良好的教学效果，并承诺入选后将持续

改进。

3.本期精品在线开放课程数目为 15 项，择优录取。

二、申报程序

1.各院系负责组织申报，申报者填写《景德镇学院精品

在线开放课程申报书》和景德镇学院精品资源共享课程申报

汇总表》（见附件 1-2）。

2.各院系对立项申请进行初审，审核通过后统一汇总报

景院教发〔2019〕140 号

送至教务处。

3.学校将组织专家进行评审，确定拟立项的名单，并予

以公示。

三、申报材料报送

1.精品在线开放申报需填写《景德镇学院精品在线开放

课程申报书》（双面打印，一式三份），各单位对申报材料审

核汇总后，填写《景德镇学院精品在线开放课程申报汇总表》

（一式一份），加盖公章。

2.以上材料（含纸质版及电子版）于 2019 年 12 月 21 日

前报送至教务处 208 室司春灿处，申报相关材料电子版发送

至 jdzxyjwc@163.com，逾期不予受理。

附件：

1. 景德镇学院精品在线开放课程申报书

2. 景德镇学院精品在线开放课程申报汇总表

教 务 处  现代教育技术中心

                         2019 年 12 月 14 日

景德镇学院教务处                2019 年 12 月 14 日印发

mailto:申报相关材料电子版发送至jdzxyjwc@163.com
mailto:申报相关材料电子版发送至jdzxyjwc@163.com